
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XX/119/04

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 29 października 2004r.

        w sprawie darowizny nieruchomości.

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (z 2000r.  Dz.U.Nr 46 poz.543; z 2001r. Nr 129
poz.1447, Nr 154 poz.1800; z 2002r. Nr 25 poz.253, Nr 74 poz.676, Nr 113 poz.984, Nr 126 poz.1070, Nr 130 poz.1112, Nr 153 poz.1271, Nr 200
poz.1682, Nr 240 poz.2058; z 2003r. Nr 1 poz.15, Nr 80 poz.720, Nr 80 poz.721, Nr 80 poz.717, Nr 96 poz.874, Nr 124 poz.1152, Nr 162 poz.1568,
Nr 203 poz. 1966, Nr 217 poz.2124; z 2004r. Nr 6 poz.39, Nr 19 poz.177, Nr 91 poz.870, Nr 92 poz.880, Nr 141 poz.1492) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Hajnówka nastepujacych nieruchomości stanowiacych
własność Powiatu Hajnowskiego:

1) działka niezabudowana o nr geod. 1506/1 o pow. 0,1571 ha, położona w Hajnówce przy ul. Piłsudskiego 3;

2) działka zabudowana budynkiem mieszkalnym o nr geod. 1506/7 o pow. 0,2728 ha, położona w Hajnówce przy ul. 3-go Maja;

z przeznaczeniem na budowę miejskiej pływalni w Hajnówce.

2. W przypadku nie wykorzystania nieruchomości na cel określony w ust.1 uchwały, darowizna może być odwołana.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzadowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Metryka strony

Uchwała nr XX/119/04

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-01-04
Data modyfikacji: 2005-01-04

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-01-04

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XX/119/04

